Liga Klubow Szkoét Gimnazjalnych i Licealnych
Gliwice, 15-10-2014 - 13-5-2015

Konkurencja 11
2014-10-15 - 14:50

Mezczyzn, 100m zmienny

13 lat i starsi
Lista startowa

Serial z 15

3 Klepacki Michat
4 Fidurski Jakub
5 Badura Jan

6 Potocki Jakub

Seria2z 15

2 Kubusiak Pawet

3 Swiecak Tymoteusz
4 Krysik Mikotaj

5 Chalubiec Filip

6 Zwyrtek Dominik

7 Doluk Patryk

Seria3z15

1 Sutta Pawet
Gtlowania Bartosz
Budziosz Tomasz
Napierata Krystian
Piotrowski Natan
Danel Blazej
Stacewicz Jakub
Pawlos Piotr

O~NOOOTPA~,WN

Seria4z 15

1 Pawula Klaudiusz

2 Wisniowski Robert

3 Respondek Remigiusz
4 Wroblewski Kacper

5 Mesjasz tukasz

6 Malec Mikotaj

7 Karpiel Dominik

8 Ciucka Bartosz

Seria5z15

1 Biatek Mateusz

2 Turynski Barttomiej
3 Pytel Michat

4 Berezka Adam

5 Marchelek Adam

6 Czerwinski Kacper
7 Kowalik Daniel

8 Niedojad Aleksy

Rok ur.

99 SiKReT Gliwice

00 UKS WODNIK Siemianowice Slaski
99 KS. Gornik Radlin

00 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory

01 UKS WODNIK Siemianowice Slaski
99 KS. Gornik Radlin

00 SiKReT Gliwice

00 SiKReT Gliwice

00 UKS WODNIK Siemianowice Slaski
01 SiKReT Gliwice

01 MKS MOS Katowice

01 MOSM Tychy

01 MOSM Tychy

01 Csir Mos Dgbrowa Goérnicza
01 KpH2o0

01 MOSM Tychy

01 MKS Patac Katowice

01 MKS Patac Katowice

01 Csir Mos Dgbrowa Goérnicza
00 ks Pigtka Chorzow

01 ks Pigtka Chorzow

01 KS. Gornik Radlin

00 Csir Mos Dgbrowa Goérnicza
01 MOSM Tychy

01 Csir Mos Dgbrowa Goérnicza
01 KS. Gornik Radlin

01 MKS MOS Katowice

00 ks Pigtka Chorzow

01 UKS WODNIK Siemianowice Slaski
99  Csir Mos Dgbrowa Gérnicza

01  Ukp Ruda Slaska

00 MOSM Tychy

00 MOSM Tychy

01 ks Pigtka Chorzow

25515
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1:39.77
1:48.19

1:35.00
1:30.00
1:29.00
1:27.00
1:28.69
1:30.00
1:31.71
1:35.51

1:27.00
1:25.00
1:23.00
1:22.00
1:22.00
1:23.00
1:25.70
1:27.00

1:22.00
1:21.00
1:20.00
1:20.00
1:20.00
1:21.00
1:22.00
1:22.00
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Liga Klubow Szkoét Gimnazjalnych i Licealnych
Gliwice, 15-10-2014 - 13-5-2015

Konkurencja 11, Mezczyzn, 100m zmienny

Seria 6z 15

1 Dudzinski Jakub

2 Michalski Wojciech
3 Zimnal Karol

4 Wr6bel Daniel

5 Kubarski Kamil

6 Janecki Mateusz

7 Moson Samuel

8 Muc Filip

Seria7z 15

1 Gembala Adam

2 Kucza Benjamin

3 Bochenek Konrad

4 Dziodzio Dawid

5 Warczak Szymon
6 Janiszewski Mikotaj
7 Zimnal tukasz

8 Groborz Pawet

Seria8z 15

1 Zimnal Barttomiegj

2 Wiodarski Jakub SR
3 Kondera Benjamin

4 Hojda Mateusz

5 Krawczyk Kamil

6 Majchrewicz Patrycjusz

7 Latusek Szymon
8 Struminski Oskar

Seria9z15

1 Puszer Damian

2 Jakalski Wojciech
3 Polaczek Jakub

4 Cyza Oskar

5 Legominiski Jakub
6 Miller Jakub

7 Ciszek Krystian

8 Mr6z Jakub

Seria10z 15

Gardyan Adrian
Zajac Dariusz
Pawliniak Mariusz
Puk Grzegorz
Kucharski Filip
Szubert Krzysztof
Bieg Oskar
Uryga Barttomiej

OO O, WNPE

01
01
00
00
01
01
01
01

99
01
00
99
99
00
99
01

00
00
99
01
00
00
00
99

00
01
00
00
00
00
00
00

00
99
99
98
00
01
00
01

UKS MANTA Kochtowice Ruda Slas
Muks Gilus Gilowice

Csir Mos Dgbrowa Goérnicza

MKS MOS Katowice

UKS Wodnik 29 Katowice

MKS Pafac Katowice

Kp H20

Csir Mos Dgbrowa Gérnicza

MOSM Tychy

UKS "Aligator" Gorzyce

Csir Mos Dgbrowa Goérnicza
KS. Gornik Radlin

ks Pigtka Chorzow

SiKReT Gliwice

Csir Mos Dgbrowa Goérnicza
KS. Gornik Radlin

Csir Mos Dgbrowa Goérnicza

Sms Unia Racib6rz Sr

ks Pigtka Chorzéw

UKS WODNIK Siemianowice Slaski
MOSM Tychy

ks Pigtka Chorzow

Muks Gilus Gilowice

Csir Mos Dgbrowa Goérnicza

UKS WODNIK Siemianowice Slaski
ULKS VICTORIA Kozy

MKS Park Wodny Tarnowskie Géry
Ukp Ruda Slaska

ks Pigtka Chorzéw

SiKReT Gliwice

MOSIR Mystowice Klub Olimpijcz
ks Pigtka Chorzéw

KS. G6rnik Radlin

KS. G6rnik Radlin

UKS Wodnik 29 Katowice
UKS HURAGAN

SiKReT Gliwice

MOSM Tychy

UKS Wodnik 29 Katowice
UKS Salmo Zory

1:18.00
1:17.81
1:17.00
1:17.00
1:17.00
1:17.47
1:17.92
1:18.00

1:16.00
1:16.00
1:15.00
1:15.00
1:15.00
1:15.30
1:16.00
1:17.00

1:15.00
1:14.00
1:14.00
1:14.00
1:14.00
1:14.00
1:14.39
1:15.00

1:14.00
1:13.87
1:13.22
1:13.00
1:13.00
1:13.55
1:13.98
1:14.00

1:12.09
1:11.00
1:10.88
1:10.76
1:10.86
1:11.00
1:12.00
1:12.50
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Liga Klubow Szkoét Gimnazjalnych i Licealnych
Gliwice, 15-10-2014 - 13-5-2015

Konkurencja 11, Mezczyzn, 100m zmienny

Seria 1l z 15

1 Stradomski Patryk

2 Burzawa Michat

3 Nowakowski Wojciech
4 Walessa Kamil

5 Karwik Sebastian

6 Sacha Kamil

7 Skierski Radostaw

8 Kelner Nikodem SR

Seria12 z 15

1 Milbrant Kacper

2 Motdrzyk Maciej

3 Szynawa Oskar

4 Kowalczyk Jakub SR

5 Rokita Aleksander

6 Jaltuszewski Jakub SR
7 Twardzik Bartosz

8 Chromik Szymon

Seria 13z 15

1 Chwastek Dominik
2 Dabrowski Daniel

3 Sumara Beniamin

4 Walczysko Jakub

5 Wojtowicz Jakub

6 Podzimski Wojciech
7 Rdzanek Szymon

8 Maj Jakub

Seria 14 z 15

1 Kiercz Mateusz

2 tapot Radostaw
3 Muranski Kacper
4 Sodel Dominik

5 Macner Michat

6 Powroznik Konrad
7 Debski Maciej

8 Jung Krzysztof

Seria15z 15

Dro$ Patryk

Kapias Michat
Kolawa Remigiusz
Nowodworski Dawid
Falis Dawid
Dziedzic Dawid
Burzawa Mateusz
Zwolinski Marcin

OO O, WNPE

00
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00
98
01
00
00

01
99
00
00
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00
99

00
00
99
00
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00
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97
97
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97
00
97
97
96
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96
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SiKReT Gliwice

Csir Mos Dgbrowa Goérnicza
ks Pigtka Chorzow

Ukp Ruda Slaska

Csir Mos Dgbrowa Goérnicza
Csir Mos Dgbrowa Goérnicza
UKS Wodnik 29 Katowice
Sms Unia Racibérz Sr

UKS Salmo Zory

MOSM Tychy

UKS WODNIK Siemianowice Slaski
Mks Sms Victoria Racibérz

MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
Mks Sms Victoria Racibérz

SiKReT Gliwice

Csir Mos Dgbrowa Gérnicza

Csir Mos Dgbrowa Goérnicza

Ukp Ruda Slaska

Csir Mos Dgbrowa Goérnicza

Csir Mos Dgbrowa Goérnicza

AZS AWF Katowice

MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
KS. Gornik Radlin

Csir Mos Dgbrowa Goérnicza

Csir Mos Dgbrowa Gérnicza

MKS MOS Katowice

Muks Gilus Gilowice

AZS AWF Katowice

MKS Park Wodny Tarnowskie Géry
Csir Mos Dgbrowa Goérnicza

Csir Mos Dgbrowa Goérnicza

ks Pigtka Chorzéw

Csir Mos Dgbrowa Goérnicza
SiKReT Gliwice

UKS Salmo Zory

Csir Mos Dgbrowa Goérnicza
Csir Mos Dgbrowa Goérnicza
MOSM Tychy

Csir Mos Dgbrowa Goérnicza
Csir Mos Dgbrowa Goérnicza

1:10.12
1:10.00
1:10.00
1:10.00
1:10.00
1:10.00
1:10.00
1:10.40

1:09.99
1:09.00
1:09.00
1:08.00
1:08.76
1:09.00
1:09.45
1:10.00

1:08.00
1:07.00
1:05.70
1:05.00
1:05.01
1:06.34
1:08.00
1:08.00

1:04.00
1:03.50
1:03.00
1:02.17
1:02.62
1:03.00
1:04.00
1:04.00

1:02.00
1:00.48
59.99
58.60
59.00
1:00.00
1:02.00
1:02.00
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